
Dynaamisen hankintajärjestelmän yhteenveto 

Nimi 

Suojavarusteet 2020–2022 

Liity viimeistään  

31.12.2022  

Sopimuskausi  

30.10.2020 - 31.12.2022  

Asiakaskohtaisten sopimusten viimeinen voimassaolopäivä 

31.03.2023 

Toimintamalli 

Kevennetty kilpailutus, hankintalaki 1397/2016  

Vastuullisuus 

Ympäristövastuu  

Sosiaalinen vastuu  

Taloudellinen vastuu  

Ajankohtaista 

1.  

Asiakasinfojen materiaalit ovat nähtävillä kohdassa "Infotilaisuus asiakkaille"  

18.08.2020  

 

2.  

Hansel tarjoaa julkishallinnolle kanavan suojavarusteiden hankintaan  

14.08.2020  

 

3.  

Mitä voin hankkia? 

Suojavarusteet 2020–2022 -yhteishankinnan kautta voit hankkia suojavarusteita, joita käytetään 

koronavirukselta suojautumiseen. Tuotevalikoima kattaa muun muassa kirurgiset nenä-

suusuojukset, hengityssuojaimet, suojatakit, kertakäyttökäsineet, suojavisiirit ja muut päälle 

puettavat suojavarusteet. Tämän lisäksi valikoimassa ovat käsihuuhteet ja desinfiointiaineet. 

Valikoimaan kuuluu henkilösuojaimia ja muita suojavarusteita kuten muun muassa 

 hengityssuojaimet, esim. FFP2- ja FFP3-tason hengityssuojaimet 

 suu-nenäsuojukset, esim. sairaalakäyttöön tarkoitetut Type IIR -suojukset sekä alemman 

suojausluokan Type I- ja Type II -suojukset 

 kangasmaskit eli standardoimattomat kangas- tai muut maskit, "kansanmaskit" 

 suojatakit ja -essut ja muut suojavaatteet, esim. nestettä läpäisemättömät suojatakit, -essut, -

myssyt ja -haalarit sekä kengänsuojat (suojatakit voivat olla myös pestäviä eli soveltua useaan 

käyttökertaan)  

 kertakäyttöiset suojakäsineet, esim. nitriili- ja vinyylikäsineet 

 kasvoja suojaavat visiirit ja suojalasit 
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 käsihuuhteet eli käsidesit ja niiden annostelijat 

 desinfektioaineet ja -pyyhkeet pintojen ja työvälineiden desinfiointiin. 

Tämä järjestely täydentää poikkeavassa tilanteessa muita puitejärjestelyjä, joiden kautta voi olla 

saatavissa osin samoja tuotteita.  

Hyödyt 

DPS:ssä pääset hankkimaan tuotteita nopeasti laajalta toimittajakunnalta. 

 Tuotteiden saatavuutta eri markkinatilanteissa parannetaan laajalla eri toimintamalleja 

käyttävällä toimittajajoukolla. 

 Järjestelmään hyväksyttyjen toimittajien taustat on valmiiksi tarkastettu. 

 Tuotteiden perusvaatimukset on valmiiksi määritelty. 

 Valmiit kilpailutuspohjat käytettäväksi. 

 Hanselin asiantuntijoiden laaja tuki koko sopimuskauden ajaksi, mm. mahdollisuus 

kilpailutuskonsultointiin kevennetyissä kilpailutuksissa. 

Liittyminen kannattaa! 

Vaikka dynaamisiin hankintajärjestelmiin (DPS) ei ole välttämätöntä liittyä, suosittelemme sitä 

kuitenkin lämpimästi. Liittymällä DPS:ään sivun oikeasta ylälaidasta saat tietoa esimerkiksi 

sopimusta koskevista muutoksista ja muista ajankohtaisista asioista. 

Infotilaisuus asiakkaille 

Suojavarusteet -yhteishankintasopimuksesta järjestettiin asiakkaille verkkoinfot 20.8.2020 

ja 26.8.2020. 

Suojavarusteet-asiakasinfon materiaali (386,2 KB)  

Asiakasinfojen Q&A (414,7 KB)  

Asiakastyöryhmä 

Sopimuksen toimintamalli ja sisältö suunnitellaan yhdessä Huoltovarmuuskeskuksen kanssa. 

Lisäksi työryhmään voi osallistua kirjallisesti materiaalia kommentoiden. 

Sopimuskausi 

Tavoitteenamme on, että sopimus on asiakkaidemme hyödynnettävissä marraskuun 2020 alusta. 

Aikataulu tarkentuu syksyn aikana. Järjestelyn kesto on noin kaksi vuotta eli järjestely päättyy 

31.12.2022. 

Vaatimukset täyttäviä toimittajia hyväksytään mukaan DPS:ään koko sen keston ajan. 

Tilaukset tulee tehdä sopimuksen voimassaoloaikana, ja tilaukset tulee toimittaa viimeistään 3 

kuukauden kuluessa järjestelyn päättymisestä. 

https://www.hansel.fi/media/filer_public/ce/07/ce07aeb1-4bd8-42b1-b195-d7c457f871ac/suojavarusteetdps_asiakasinfo.pdf
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Miten hankin?  

Sopimus on DPS eli dynaaminen hankintajärjestelmä. Tuotteet hankitaan tekemällä minikisa 

järjestelyssä mukana olevien toimittajien kesken.  

Minikisan tekevä asiakas päättää itse käyttämänsä suojavarusteiden tason ja ilmoittaa hankkimiensa 

tuotteiden vaatimukset minikisassa. Hansel ei hyväksy tai tarkasta tuotteita toimittajien päästessä 

mukaan DPS:ään tai myöhemmässäkään vaiheessa vaan mahdollisesta tuotteiden 

vaatimuksenmukaisuuden varmistamisesta vastaa asiakas. Mahdollisia keinoja 

vaatimuksenmukaisuuden tarkastamisessa voivat olla esimerkiksi tarjouksessa pyydettävät 

dokumentit ja mittausraportit, tuotenäytteet ja tuotteiden laatuvertailu sekä tuotteille toimituksen 

jälkeen teetettävät mittaukset ja tarkastukset. Lisäksi asiakkaalla on käytössään 

sopimuksellisia keinoja kuten kaupan purut, sopimuksen irtisanomiset, sanktiot ja korvaukset. 

Hansel pyrkii tuomaan vaihtoehtoja tarjouspyyntöpohjiin ja ohjeisiin. 

 

Miten toimin kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa? 
Kansallisen kynnysarvon alittavat hankinnat (<60 000 €, alv 0 %) 

 Kynnysarvon alittavat hankinnat voi tehdä minikisalla kaikkien toimittajien kesken tai 

käyttämällä pienhankintapalvelua, joka tulee asiakkaiden käyttöön hieman DPS:n käynnistymistä 

myöhemmin 

 

Miten toimin kansallisen kynnysarvon ylittävissä hankinnoissa? 
Kansallisen kynnysarvon ylittävät hankinnat (>60 000 €, alv 0 %) 

 Kynnysarvon ylittävät hankinnat tehdään minikisalla kaikkien toimittajien kesken 

 Hankittavat tuotteet voi kilpailuttaa kokonaisuutena tai hankintaerittäin tai tuotteittain 

 Tuotteita voi kilpailuttaa vain DPS:n voimassaoloaikana 

Tilauskäytönnöt ja Tilhan/Handin käyttömahdollisuus määritellään asiakasryhmässä ennen DPS:n 

perustamista.  

Asiakaskohtainen sopimus 

Asiakaskohtaisen sopimuksen tekemistä suositellaan, jos hankintaan liittyy 

vähimmäisvaatimuksista poikkeavia ehtoja.  

Reklamaatiot 

Tarkista aina vastaanottamasi palvelu tai tuote. Reklamoi havaitsemistasi virheistä 

sopimustoimittajalle. Näin säilytät mahdollisuuden sopimusten mukaisten oikeuksien, kuten 

sopimussakon tai vahingonkorvauksen, käyttöön. 

Tärkeintä on ilmoittaa virheistä ajoissa sopimustoimittajille. Jos sopimuksessa on sovittu 

reklamaatioajasta, tee reklamaatio sopimuksenmukaisessa ajassa. 

Voit tehdä reklamaation Hanselin reklamaatiolomakkeella (25,8 KB) tai vapaamuotoisesti. 

Suosittelemme, että käytät lomakettamme. 

1. Tee reklamaatio heti, kun saatu tuote tai palvelu ei vastaa sovittua. Täytä lomakkeeseen 

yhteystietosi ja selosta selvästi virheet. 

2. Valitse rastittamalla, ilmoitatko vaatimuksesi heti vai esitätkö ne myöhemmin. 

https://www.hansel.fi/smedia/filer_private/da/7b/da7bb1fb-6b6c-43e8-9316-f689f8816610/reklamaatiolomake.docx


3. Lähetä reklamaatiolomake sopimustoimittajan yhteyshenkilölle ja Hanselin 

asiakaspalveluun asiakaspalvelu@hansel.fi. 

Lisätietoja saat sopimuksesta ja asiakaspalvelustamme. 
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